[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования «Родниковский муниципальный  район»

Ивановской области

Управление муниципального хозяйства

П Р И К А З

от 18.06.2019 № 91
Об утверждении плана проверок физических лиц муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Родниковский муниципальный район» на III квартал 2019 года

В соответствии с Земельным Кодексом РФ, Законом Ивановской области от 09.11.2015г. №112-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Ивановской области», Решением Совета муниципального образования «Родниковское городское поселение» № 09 от 06.03.2015 г. «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Родниковское городское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области», Решением Совета муниципального образования «Родниковский муниципальный район» № 101 от 22.12.2016 г. «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального образования «Родниковский муниципальный район», в целях осуществления контроля за выполнением требований земельного законодательства о недопущении самовольного занятия земельных участков, самовольного обмена земельными участками и использования земельных участков без оформленных на них в установленном порядке правоустанавливающих документов, а также без документов, разрешающих осуществление хозяйственной деятельности; порядком переуступки права пользования землей; выполнением требований земельного законодательства об использовании земель по целевому назначению и выполнении обязанностей по приведению земель в состояние, пригодное для использования по целевому назначению:

1. Утвердить план проверок физических лиц муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Родниковский муниципальный район»  на III квартал 2019 года (приложение).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный район» в разделе «Администрация района» в подразделе «Информация о проверках».

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника отдела муниципального контроля Управления муниципального хозяйства администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный район» Ситнову Н.Б.

И.о. начальника Управления

муниципального хозяйства администрации

муниципального образования

"Родниковский муниципальный район"

А.Н. Потапов
Приложение №1

к приказу Управления муниципального хозяйства администрации

муниципального образования

«Родниковский муниципальный район»

от ______________  № _____
План проверок физических лиц муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Родниковский муниципальный район»  на III квартал 2019 года
	№ п/п
	Наименование органа муниципального контроля
	Земельный участок, в отношении которого проводится проверка
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) правообладателя (пользователя) земельного участка, в отношении которого проводится проверка
	Цель проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	Кадастровый номер (при возможности определения)
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Иные сведения

	Дата начала проверки
	Количе-ство рабочих дней

	1
	Администрация муниципального образования «Родниковский муниципальный район»
	37:15:011006:283
	г.Родники, ул. Карпатскя, д.1
	908
	ИЖС

	Романов Андрей Александрович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	16.07.2019
	20
	Выездная

	2

	37:15:011006:2
	г.Родники, ул. Карпатскя, д.3
	910
	ИЖС

	Косульников Андрей Витальевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	23.07.2019
	20
	Выездная

	3

	37:15:011006:3
	г.Родники, ул. Карпатскя, д.5
	803
	ИЖС

	Мицукова Татьяна Петровна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	30.07.2019
	20
	Выездная

	4

	37:15:011006:4
	г.Родники, ул. Карпатскя, д.7
	819
	ИЖС

	Касаткина Елена Владимировна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	06.08.2019
	20
	Выездная

	5

	37:15:011006:5
	г.Родники, ул. Карпатскя, д.9
	951
	ИЖС

	Лебедева Светлана Ивановна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	13.08.2019
	20
	Выездная

	6

	37:15:011006:73
	г.Родники, ул. Карпатскя, д.11
	1908
	ИЖС

	Кропалова Ольга Николаевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	20.08.2019
	20
	Выездная

	7

	37:15:011006:7
	г.Родники, ул. Карпатскя, д.13
	816
	ИЖС

	Артюшин Анатолий Владимирович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	27.08.2019
	20
	Выездная

	8

	37:15:011006:8
	г.Родники, ул. Карпатскя, д.15
	906
	ИЖС

	Лапин Сергей Юрьевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	04.09.2019
	20
	Выездная

	9

	37:15:011006:9
	г.Родники, ул. Карпатскя, д.17
	788
	ИЖС

	Докторов Владимир Вениаминович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	11.09.2019
	20
	Выездная

	10

	37:15:011006:10
	г.Родники, ул. Карпатскя, д.19
	819
	ИЖС

	Сонин Максим Олегович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18.09.2019
	20
	Выездная

	11

	37:15:011006:11
	г.Родники, ул. Карпатскя, д.21
	932
	ИЖС

	Чичев Николай Геннадьевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	25.09.2019
	20
	Выездная

	12

	37:15:020501:160
	Родниковский район, с. Никульское,ул. Центральная, д.41
	4000 кв.м.
	ВЛПХ

	Новикова Антонина Александровна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	01.08.2019
	20
	Выездная

	13

	37:15:020501:68
	Родниковский район,с. Никульское, ул.Центральная, д.6
	1224 кв.м.
	ВЛПХ

	Кузьмина Татьяна Александровна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	01.08.2019
	20
	Выездная

	14

	37:15:020501:9
	Родниковский район, с.Никульское, ул. Центральная, д.27
	4073 кв.м.
	ВЛПХ

	Зубкова Людмила Васильевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	01.08.2019
	20
	Выездная

	15

	37:15:020501:95
	Родниковский район, с.Никульское, ул. Центральная, д.39
	4000 кв.м.
	ВЛПХ

	Котова Татьяна Михайловна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	01.08.2019
	20
	Выездная

	16

	37:15:020501:71
	Родниковский район, с.Никульское, ул. Центральная, д.14
	2425            кв.м
	ВЛПХ

	Панкратова Ирина Вячеславовна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	01.08.2019
	20
	Выездная

	17

	37:15:020914:566
	Родниковский район, в 300  м на юг от д.Федорково
	51400 кв.м.
	ВЛПХ

	Золин Александр Николаевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.09.2019
	20
	Выездная

	18

	37:15:020914:567
	Родниковский район,                                  в 500 м на юг от д.Федорково
	78099 кв.м.
	Для сельскохозяйственного производства

	Золин Александр Николаевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.09.2019
	20
	Выездная

	19

	37:15:020914:578
	Родниковский район,                     0,4 км северо-восточнее                           д. Мелиха
	600243 кв.м
	Для сельскохозяйственного назначения

	Золин Александр Николаевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.09.2019
	20
	Выездная

	20

	37:15:020914:579
	Родниковский район, 0,8 км юго-западнее д. Мелиха
	364913 кв.м.
	Для сельскохозяйственного назначения

	Золин Александр Николаевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	02.09.2019
	20
	Выездная

	21

	37:15:041303:3
	Ивановская обл.

Родниковский р-он,д.Котиха,ул.Центральная,д.32
	1200кв.м.
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-
	Аникеева Галина Валентиновна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	12.07.2019г.

	20
	Выездная

	22

	37:15:040513:104
	Ивановская обл. Родниковский р-он, с.Парское, ул.Школьная
	600 кв.м.
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-
	Вавилова Александра Николаевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	16.07.2019
	20
	Выездная

	23

	37:15:040513:332
	Ивановская обл.

Родниковский р-он, с.Парское, ул.Школьная,у.д.7
	1900кв.м.

	для ведения личного подсобного хозяйства
	-
	Маховкина София Ивановна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18.07.2019

	20
	Выездная

	24

	37:15:040513:160
	Ивановская обл.

Родниковский  р-он, с.Парское, ул.Школьная ,у д.№7
	1000кв.м.

	для ведения личного подсобного хозяйства
	-
	Бумагина Елена Руфальевна
	Соблюдение требований земельного законодательства
	30.07.2019

	20
	Выездная

	25

	37:15:040513:101
	Ивановская обл.

Родниковский р-он, с.Парское,ул.Школьная,у.д.3
	1900кв.м.
	для ведения личного подсобного хозяйств
	-
	Пастухов Виктор Васильевич
	Соблюдение требований земельного законодательства
	01.08.2019
	20
	Выездная

	26

	37:15:040513:317
	Ивановская обл.

Родниковский р-он,

с.Парское, ул.Тихая,д.8
	412кв.м.
	для размещения цеха слесарей и электриков
	-
	Левтеров  Анатолий Иванович

	Соблюдение требований земельного законодательства
	14.08.2019г.
	19
	Выездная

	27

	37:15:040501:9
	Ивановская обл.

Родниковский         р-он, ур.Зименки
	194000кв.м.
	Для ведения с/хоз.производства
	-
	Шохнин Алексей Владимирович
	Соблюдение требований земельного законодательства
	20.08.2019
	19
	Выездная

	28

	37:15:040501:785
	Ивановская обл.Родниковский р-н, р-он 1.1км. юго-восточне с.Парское
	78857

кв.м.
	Для ведения с/хоз.производства

	Четверова Лидия Владимировна
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	10.09.2019
	20
	Выездная

	29

	37:15:040513:102
	Ивановская обл. Родниковскийрайон,с.Парское,ул.Школьная
	1900кв.м.
	для ведения личного подсобного хозяйств

	Никитина Анастасия Владимировна
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	17.09.2019
	20
	Выездная

	30

	37:15:030219:6
	Родниковский район,

 д. Борис Глеб
	20011
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Смирнов

Сергей Михайлович

153037, г. Иваново, ул. Танкиста Александрова,9А-17
	выявление и пресечение нарушений земельного

законодательства
	  08.07.2019

	20
	Выездная

	31

	37:15:030221:455
	Родниковский район,

северо-западнее

г. Родники
	1646234
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Смирнов

Сергей Михайлович

153037, г. Иваново, ул. Танкиста Александрова,9А-17
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	 08.07.2019
	20
	Выездная

	32

	37:15:030221:456
	Родниковский район,

северо-западнее

г. Родники
	1671281
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Смирнов

Сергей Михайлович

153037, г. Иваново, ул. Танкиста Александрова,9А-17
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	 08.07.2019

	20
	Выездная

	33

	37:15:000000:111
	Родниковский район,

 Бывший ПЗ «Светоч»
	53285192
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Смирнов

Сергей Михайлович

153037, г. Иваново, ул. Танкиста Александрова,9А-17
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	 08.07.2019

	20
	Выездная

	34

	37:15:040315:253
	Родниковский район,

 район д. Зименки
	813014
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Дунаев

Михаил Юрьевич

155251, г. Родники, ул. Техническая,5-5
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	 05.08.2019

	20
	Выездная

	35

	37:15:040315:257
	Родниковский район,

район д. Корцово
	793120
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Дунаев

Михаил Юрьевич

155251, г. Родники, ул. Техническая,5-5
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	 05.08.2019

	20
	Выездная

	36

	37:15:040315:258
	Родниковский район,

район с. Деревеньки
	165122
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Дунаев

Михаил Юрьевич

155251, г. Родники, ул. Техническая,5-5
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	05.08.2019

	20
	Выездная

	37

	37:15:040315:259
	Родниковский район,

 район с. Деревеньки
	353174
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Дунаев

Михаил Юрьевич

155251, г. Родники, ул. Техническая,5-5
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	 05.08.2019

	20
	Выездная

	38

	37:15:040315:260
	Родниковский район,

 район д. Леушиха
	1797153
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Дунаев

Михаил Юрьевич

155251, г. Родники, ул. Техническая,5-5
	выявление и пресечение нарушений земельного законодательства
	 05.08.2019

	20
	Выездная